納税管理人変更申告書
令和 年 月 日

名 寄 市 長 様

電算 確認

下記のとおり定めましたので申告します。

固定資産税の納税管理人として、

下記のとおり定めることについて承認を受けたいので申請します。

（根拠法令：地方税法第３５５条、名寄市税条例第６４条）

下記のとおり定めましたので申告します。

市民税・道民税の納税管理人として

下記のとおり定めることについて承認を受けたいので申請します。

（根拠法令：地方税法第３００条、名寄市税条例第２５条）

※上記の項目に該当する場合は〇、該当しない場合は×をそれぞれ記入してください。

新納税管理人の方は、本人確認書類の写しを添付してください（顔写真有りの場合は１点(運転免許

証など)、顔写真無しの場合は２点(国民健康保険証、国民年金手帳など)）

旧納税管理人

（変更前）

住 所

ふりがな

氏 名

（名 称）

電話番号 生年月日

新納税管理人

（変更後）

住 所

ふりがな

氏 名

（名 称）

電話番号 生年月日

申告事由

（申請事由）

納税義務者又は

特別徴収義務者

住 所

ふりがな

氏 名

（名 称）

電話番号 生年月日